



Page 1 of - de 1

This amendment is raised to answer questions submitted by potential bidders.

.....

Question 5

Question 5

Question regarding the information requested on resources. Please clarify the information you are seeking on our resources (see attached table)? Is the information to be company based or based on a specific individual that would be doing the work?

Response:

Both the individual name and also the company are to be identified in the chart attached.

Question 6

Question 6

As per section 1.3, the Construction Scope details the intended rehabilitation work on the bronze figures, as well as existing and new bronze railings. However, section 3.2 Mandatory Requirements, does not ask for confirmation of past experience in working with projects that have included bronze rehabilitation and metal conservation. As this is an extremely high profile monument and one of the most important bronze sculptures in the country, why are there no prequalification requirements for the bronze treatment conservation/fabrication team?

Response:

The Experience of Personnel section, the Metals and Masonry Conservator are to be identified in 3.3 Point Rated Requirements – List of Resources table.

.....

Question 7

Question 7.1

On Page 11— under List of resources ---: can you clarify what is the difference between the 1st row Concrete & Grout Installer and the 2nd row Concrete & grout contractor. The vertical columns ask for name of a person for the information. It is therefore unclear what you are requesting?

Response 7.1:

The Concrete and Grout Installer is the trade that places (installs) and finishes the concrete. The Concrete and Grout Contractor supplies the concrete or grout.

Solicitation No. - N° de l'invitation
EP076-161910/A

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur
fg356

Client Ref. No. - N° de réf. du client
20161910

File No. - N° du dossier
fg356EP076-161910

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 7.2

On Page 11- under List of Resources --: The 5th row is information for the Metals and Masonry Conservator; however there is only one row, but they are 2 separate individuals and therefore would require separate row to provide the information for the Metal Conservator and the Masonry conservator. Can you please clarify?

Response 7.2:

Please use same box for both names, put the Metals Conservator name and corresponding information first with the Masonry Conservators name below.

Question 8

The following chart is very confusing, are you looking for a firm to fill these spots? As an individual, they need to be sub-contracted out, hence the firm name. If it's a firm, the chart needs to be amended to reflect from a firm.

List of Resources

	Full name of proposed resources	Education	# of years of Experience	Certifications, achievements or awards
Concrete & Grout Installer				
Concrete & Grout Contractor				
Concrete Formwork				
Landscaper (hard paver surfaces)				
Metals and Masonry Conservator				
Electrical				

Response:

Please use same box for both names, put the Metals Conservator name and corresponding information first with the Masonry Conservators name below.

End of Questions

Solicitation No. - N° de l'invitation
EP076-161910/A

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur
fg356

Client Ref. No. - N° de réf. du client
20161910

File No. - N° du dossier
fg356EP076-161910

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Delete in Letter of Interest, Item 3.3 List of Resources Table; and Replace with the following:

List of Resources

Contractors should propose personnel in accordance with the table below:

	Full name of proposed Resource/Company	Education	# of years of Experience	Certifications, achievements or awards
Concrete & Grout Installer				
Concrete & Grout Contractor				
Concrete Formwork				
Landscaper (hard paver surfaces)				
Metals and Masonry Conservator				
Electrical				

End of Amendment